
             

                                               AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
ALBI E RUOLI

Determinazione Dirigenziale 
n.  39  del  15.06.2020       

Oggetto: Ruolo dei Periti e degli Esperti: Iscrizioni, Modifiche e Cancellazioni.

                Determinazioni 

IL DIRIGENTE

- Tenuto  presente  il  Decreto  del  Ministero  dello  Sviluppo Economico  25 settembre  2015,
concernente la costituzione della Camera di Commercio di Catania, Ragusa e Siracusa della
Sicilia orientale;

- Preso atto che in data 4 settembre 2017 si è insediato il Consiglio Camerale della nuova
Camera  di  Commercio,  data  dalla  quale  nasce  il  nuovo  ente  e  cessano  la  loro  attività
autonoma le Camere di Commercio di Catania, di Ragusa e di Siracusa;

- Vista la nota del Ministero dello Sviluppo Economico prot. n. 105995 dell’1.7.2015 , con la
quale vengono date disposizioni operative in ordine alla fase di accorpamento tra le Camere;

- Visto l’art. 32 del T.U., approvato con Regio Decreto n. 2011 del 20.09.1934;
- Visto l’art. 2 del Decreto Legge Luogotenenziale n. 315 del 21.09.1944;
- Visto il Decreto Ministeriale 29.12.1979, con il quale è stato approvato il regolamento tipo

per la formazione del Ruolo dei periti e degli esperti presso le camere di Commercio I.A.A.;
- Visto l’art.  18 del  D.Lgs del  06.08.2012, con il  quale  sono state  apportate  modifiche  al

D.Lgs. 26 marzo 2010, n. 59;
- Vista l’istanza presentata in data 03.03.2020 dalla sig.a Falcone Veronica nata il 04.05.1986

a Ragusa (RG) e residente in Ragusa (RG) - Viale delle Americhe, 202, con la quale viene
chiesta l’iscrizione nel Ruolo dei periti e degli esperti; 

- Vista la documentazione allegata all’istanza citata in precedenza;
- Viste le risultanze istruttorie con le quali è stato accertato la sussistenza dei requisiti morali

previsti dall’art. 5 del Regolamento tipo dei Periti e degli Esperti;

DETERMINA

- di aggiornare il Ruolo dei Periti e degli Esperti, sulla base degli esiti espressi nel documento
allegato  “A”  alla  presente  determinazione,  della  quale  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale

- di pubblicare  sul  sito camerale nella sezione  Amministrazione  Trasparente  sottosezione 
primo livello: provvedimenti, sottosezione  secondo  livello: provvedimenti dirigenti (rif. D. 
Lgs. N. 33/2013 come modificato dal  D. Lgs. N. 97/2016 art. 23)

                                                                                 
                                                                                                           f.to
                                                                                   Il  Responsabile Territoriale Area 
                                                                                     Anagrafica Certificativa Ragusa 
                                                                                          Dott. Giovanni Passalacqua
                                                                                                  

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

                                                                          ALLEGATO  A



ELENCO NOMINATIVO ISCRITTO NEL RUOLO DEI PERITI E DEGLI
ESPERTI CON DETERMINAZIONE N._39_ DEL 15-06-2020

1 – NUMERO PROTOCOLLO: 5016/2020
      DATA PROTOCOLLO: 03.03.2020
      NOME : FALCONE VERONICA
     
      
      CATEGORIA : 21° : ATTIVITA’ VARIE 
      

SUB CATEGORIA 20°  - RESTAURO  DI  OPERE  ARTISTICHE  E  DI  PREGIO
 

SUB CATEGORIA  24°  - ANTIQUARIATO

SUB CATEGORIA  28 °  - ANTICHITA’ – OGGETTI D’ARTE


